
 

 

UCHWAŁA NR LXXX/993/2023 

RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nidzica na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „d”, „e”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 94, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, 

art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIV/793/2022 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Nidzica na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów oraz emitowanych papierów wartościowych 

na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 

2.500.000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie  4.000.000,00 zł.”; 

2) § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i emitowania papierów wartościowych do 

wysokości poszczególnych limitów zobowiązań określonych w § 5 uchwały na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego; 

2) finansowanie planowanego deficytu  budżetu jednostki samorządu terytorialnego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tadeusz Danielczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 14 grudnia 2023 r.

Poz. 6252


		2023-12-14T08:35:15+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




